
LETNÍ SPORTOVNÍ KURZ PRO STUDENTY 2. RO ČNÍKU 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Termín:  17. – 21. 6. 2019 
Místo:     UHS Jánské Koupele, Hasičská škola 
Cena:      2000,- Kč  
                  
                 V ceně je zahrnuto ubytování včetně plné penze a doprava zavazadel. 
 
Sraz: 17. 6. 2019, 08:00 hod. před školou. 
 
Předpokládaný návrat: 21. 6. 2019, 14:00 hodin ke škole. 
 
Stornovací podmínky: 
Při nedostatku náhradníků je třeba při zrušení účasti uhradit storno poplatky ubytovacího zařízení 
                                            
Podmínky účasti: 

• Vlastní kolo vyhovující podmínkám silničního provozu (trekkingové nebo horské) 
• Přilba 
• Absolvování trasy Gymnázium Olgy Havlové → Janské Koupele (55km) a zpět na kole 
• Kurz není určen studentům s částečným či úplným uvolněním z tělesné výchovy 

 
Nezapomeňte si s sebou vzít: náhradní duši odpovídajících rozměrů, plavky, opalovací krém, kartičku 
pojištěnce, občanský průkaz, sportovní oblečení a obuv.  
 
Internetový odkaz: http://www.uhs.cz/ 


